_Hlk167698543]Genomo analizės įranga – serveris „Tarnybinė stotis“
	186 881,22
	39 245,06
	226 126,28

1 pirkimo dalies pasiūlymo kaina be PVM: šimtas aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai ašuoniasdešimt vienas euras, 22 ct. 186 881,22 Eur.
[bookmark: _Hlk163718787]PVM sudaro: trisdešimt devyni tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt penku eurai, 06 ct. 39 245,06 Eur.
1 pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM: du šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai šimtas dvidešimt šeši eurai, 28 ct. 226 126, 28 Eur.	
4 lentelė
	Pirkimo  dalies Nr.
	Pirkimo dalies pavadinimas
	Pirkimo  dalies kaina, Eur be PVM
	21% PVM, Eur
	Pirkimo dalies kaina, Eur su PVM

4.
	Genetinių duomenų įranga saugojimui ir apdorojimui
	377 212,20
	79 214,56
	456 426,76

4 pirkimo dalies pasiūlymo kaina be PVM: trys šimtai septyniasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai dvylika eurų, 20 ct. 377 212,20 Eur.
PVM sudaro: septyniasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai keturiolika eurų, 56 ct. 79 214, 56 Eur.
4 pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM: keturi šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt šeši eurai, 76 ct. 456 426,76 Eur.

Tiekėjas privalo užpildyti SPS 1 priedo „Techninė specifikacija“ kiekvienos pirkimo dalies lenteles, kurioje teikia pasiūlymą.
[bookmark: _Hlk167866689]Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subteikėjus)*:
	Eil.Nr.
	Subtiekėjo (subteikėjo) pavadinimas